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Saygıdeğer Akademik ve İdari Personelimiz, 

2017-2018 eğitim öğretim yılının yirmi beşinci haftasına ait “Turizm Fakültesi Haber 

Bülteni‟ni saygılarımla değerlendirmenize sunar, iyi hafta sonları dilerim. 

Prof. Dr. Şuayıp ÖZDEMİR 

Dekan  

 

 AKADEMİK HABERLER  

1. Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Turizm Fakültesi Tarafından Bu Yıl 27 Şubat 

Salı Günü Dördüncüsü Gerçekleştirilen Geleneksel Turizmde İstihdam ve Kariyer 

Günleri için yerel basındaki çeşitli gazetelerde haberler yer almıştır. Haberlerle ilgili 

linke ulaşmak için tıklayınız. 

2. Afyon Kocatepe Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından her yıl 

düzenlenen “Spor Oyunları” 2017-2018 Eğitim Yılında Fakülte ve Yüksekokulların 

Voleybol ve Basketbol (Bay-Bayan) takımları için müsabakalar bu yıl ilk defa “Tek 

Devreli Lig Usulü” ile gerçekleştirilecektir. Fakültemizin yapacağı müsabakalara 

ilişkin fikstüre linkten ulaşabilirsiniz. 

3. Afyon Kocatepe Üniversitesinde (AKÜ)  Şef Rafet İnce tarafından 05.03.2018 

Pazartesi günü  “Gastronomi‟de Kişisel Gelişim” konulu konferans gerçekleştirildi. 

Turizm Fakültesi, Kütahya Porselen  ve Afyonkarahisar Profesyonel Aşçılar Derneği 

tarafından düzenlenen konferansa, Chef Rafet İnce, Gastronomi ve Mutfak Sanatları 

Bölüm Başkanı Yrd. Doç. Dr. Asuman Pekyaman, NG Güral Otel Genel Müdürü 

Cenker Yılmaz, Afyonkarahisar Profesyonel Aşçılar Derneği Hamza Kalkan, , AKÜ 

Turizm Fakültesi öğretim elemanları ve öğrencilerinin yanı sıra, Afyon Meslek 

Yüksekokulu Aşçılık programı öğrencileri, Sandıklı Hüdai Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi öğretmenleri ve öğrencileri, Uydukent Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi öğretmenleri ve öğrencileri, Zübeyde Hanım Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

öğretmenleri ve öğrencileri, Çay Nene Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

öğretmenleri ve öğrencileri katılmışlardır. Haberle ilgili linke ulaşmak için tıklayınız. 

http://turizm.aku.edu.tr/2018/03/05/turizmde-istihdam-ve-kariyer-gunleri-basinda-cikan-haberler/
http://turizm.aku.edu.tr/2018/03/05/aku-spor-oyunlari-voleybol-basketbol-musabakalari/
http://turizm.aku.edu.tr/2018/03/06/chef-rafet-ince-ile-gastronomide-kisisel-gelisim-konferansi-gerceklestirildi/
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4. Fakültemiz Erasmus sınavını geçerek başvuru hakkı elde eden öğrencilerimizi 

bilgilendirmek amacıyla Arş. Gör. Asilhan Semih Mutluç tarafından 08 Mart 2018 

Perşembe günü bilgilendirme toplantısı yapılmıştır. 

5. Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Turizm Fakültesi Tarafından Bu Yıl 27 Şubat 

Salı Günü Dördüncüsü Gerçekleştirilen Geleneksel “Turizmde İstihdam ve Kariyer 

Günleri” kapsamında okulumuza stajyer öğrenci talep etmek için gelen Jolly Tur 

firmasına staj başvurusu yapan öğrencilerimiz için 05.03.2018 Pazartesi günü Saat: 

12.30‟da Z-08 no‟lu salonda Arş. Gör. Ali Kabakulak tarafından staj bilgilendirme 

toplantısı gerçekleştirilmiştir. 
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6. Afyon Profesyonel Aşçılar Derneği ve İnoksan İşbirliği ile 8 Mart 2018 tarihinde 

Budan Termal otelde  “Şef Rıfat Sınmaz ile İnoksan Fırın 

Eğitimi”  gerçekleştirilmiştir. Afyonkarahisar otel şeflerinin, yiyecek içecek  firmaları 

yetkililerinin, Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 

öğrencilerinin de katıldığı eğitimde; İnoksan ürünleri hakkında bilgiler  verilmiştir. 

Eğitim sırasında pişirilen et, balık, tavuk, sebze ürünlerinin tadına bakılarak fırın ile 

yapılabilecek ürünlerin gösterimi ve anlatımı yapılmıştır. Haberle ilgili linke ulaşmak 

için tıklayınız. 

 

 

7. Eczacıbaşı Profesyonel „in Sezona Merhaba" buluşması kapsamında organize edilen 

ve  350 otel ve genel kat yöneticisinin katıldığı ,  "Mutlu Misafirler için Kusursuz 

Odalar" konulu sunum 2 Mart 2018 Cuma günü Gastronomi ve Mutfak Sanatları 

Bölüm Başkanı Yrd. Doç. Dr. Asuman Pekyaman tarafından gerçekleştirilmiştir. 

Sunuma ilişkin haber için linke tıklayınız. 

http://turizm.aku.edu.tr/2018/03/09/gastronomi-ve-mutfak-sanatlari-bolumu-ogrencileri-inoksan-egitimine-katildi/
https://www.haberler.com/eczacibasi-2018-turizmde-rekor-yili-olabilir-10620692-haberi/
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8. 6 Mart 2018 Salı günü Saat:10:00‟da Z-08 Nolu Salonda Fakültemizin rehber 

adayları ile buluşan TUREB Başkanı Ahmet Zeki APALI “Tur Rehberliğinin Dünü, 

Bugünü ve Güncel Gelişmeler” başlıklı bir konferans vermiştir. Konferansa Turizm 

Fakültesi Hocalarımızla beraber Turizm Rehberliği bölümü öğrencileri de katılmıştır. 

Konferansla ilgili haberlerin yer aldığı linklere ulaşmak için tıklayınız.  

Link 1,  Link 2,  Link 3 

 

 

9. 08.03.2018 Perşembe günü Turizm Rehberliği 1. sınıf öğrencilerine yönelik Eskişehir 

Yazılıkaya güzergâhını içeren teknik gezi gerçekleştirilmiştir. Eskişehir‟e düzenlenen 

teknik geziye Yrd. Doç. Dr. Esra Gül Yılmaz, Yrd. Doç. Dr. Özcan Zorlu, ve Arş. 

Gör. Ali Kabakulak refakat etmişlerdir. 

http://turizm.aku.edu.tr/2018/03/06/tureb-baskani-ahmet-zeki-apali-turizm-rehberligi-ogrencileriyle-bulustu/
http://www.tureb.org.tr/tr/News/Detail/1171
http://www.afyonkarahisar.gov.tr/vali-mustafa-tutulmaz-afyonkarahisar-turizm-potansiyelini-harekete-gecirecek-onemli-bir-adim-daha-atti
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10. Turizm Fakültesi 2017–2018 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Dönemi vize sınavları 02–

13 Nisan tarihleri arasında gerçekleştirilecektir. Sınav takvimi daha sonra ilan 

edilecektir. 

 SOSYAL HABERLER  

1.  

Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayınlanmasını istediğiniz hususları 

tarafımıza bildirmenizi önemle rica ederiz.  

Haber İhbar Hattı (HİH): turizmyo@aku.edu.tr 

mailto:turizmyo@aku.edu.tr

